
1 

 

ZZDW.6/391/104/8-7/2018                    Koszalin, dnia 17.09.2018 r. 

 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje 

informacje odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Dostawę paliw 

płynnych i produktów ropopochodnych z podziałem na zadania” . 

 

Kwoty (brutto) jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań: 

Zadanie nr 1 – 209 257,19 zł     Zadanie nr 9 – 76 259,23 zł 

Zadanie nr 2 – 183 604,31 zł     Zadanie nr 10 – 100 939,56 zł 

Zadanie nr 3 – 267 729,70 zł     Zadanie nr 11 – 97 204,88 zł 

Zadanie nr 4 – 170 266,44 zł     Zadanie nr 12 – 24 600,00 zł 

Zadanie nr 5 – 84 751,92 zł     Zadanie nr 13 – 102 068,81 zł 

Zadanie nr 6 – 145 183,05 zł     Zadanie nr 14 – 104 691,81 zł 

Zadanie nr 7 – 145 183,05 zł     Zadanie nr 15 – 106 331,43 zł 

Zadanie nr 8 – 123 105,18 zł     Zadanie nr 16 – 8 791,49 zł 

 

Zadanie nr 1 – Obwód Drogowy w Białogardzie 

 

Zadanie nr 2 - Obwód Drogowy w Sławoborzu 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust  

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

6 

Stacja Paliw 

COLOMBO Sp. z o.o. 

ul. Stamma 2A 

78-200 Białogard 

195 590,48 0,10 0,10 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

8 

PRODUKTY NAFTOWE  

CPN Sp. z o.o. 

ul. Plantowa 18 

77-300 Człuchów 

172 373,90 0,10 0,10 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 



2 

 

 

 

Zadanie nr 3 - Obwód Drogowy w Chojnie 

 

Zadanie nr 4 - Obwód Drogowy w Drawsku Pomorskim 

 

Zadanie nr 5 - Obwód Drogowy w Kaliszu Pomorskim 

 

Zadanie nr 6 - Obwód Drogowy w Gryficach 

 

Zadanie nr 8 - Obwód Drogowy w Koszalinie 

 

Zadanie nr 11 - Obwód Drogowy w Choszcznie 

 

 

 

 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

7 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo  

Usługowo-Handlowe  

PROGRES Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 1 

74-500 Chojna 

265 374,50 0,10 0,10 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 
LAWER Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 9A 

78-500 Drawsko Pomorskie 
171 565,00 0,05 0,05 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust 

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
Przedsiębiorstwo SJ Paliwa Sp. z o.o. 

Lisi Ogon, ul. Toruńska 2 

86-065 Łochowo  

83 107,50 0,05 0,10 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust 

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

5 
HYDROGRYF Sp. z o.o. 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 20a 

72-300 Gryfice 

136 739,40 0,24 0,23 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

9 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 

„CORRECT” Sp.J. 

Grzegorz Deckert, Stefan Soroka 

ul. Boh. Warszawy 2 

75-211 Koszalin 

123 495,20 0,15 0,20 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust 

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

2 

P.W. AUTOTANK  

Kost Paweł & Bzowy Zbigniew Sp. J. 

ul. Wojska Polskiego 9,  

73-200 Choszczno 

98 538,00 0,10 0,10 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 
Zamawiającemu  

faktury VAT 



3 

 

 

 

Zadanie nr 13 - Obwód Drogowy w Nowogardzie 

 

 

Zadanie nr 15 – ZZDW w Koszalinie  

 

 

Zadanie nr 16 – ZZDW w miejscowości Drawsko Pomorskie  

 

 

 

 

  

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust  

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

4 

PHU NAFT-TURYST S.J.  

I. Wymysłowski, K. Gibki 

ul. Bohaterów Warszawy 64A 

72-200Nowogard 

104 404,80 0,13 0,15 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

Zamawiającemu  
faktury VAT 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

Upust  

Pb- 95 

Upust  

ON 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

9 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 

„CORRECT” Sp.J. 

Grzegorz Deckert, Stefan Soroka  

ul. Boh. Warszawy 2 

75-211 Koszalin 

102 760,20 0,15 0,20 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 

dostarczenia 

faktury lub do 21 

dni od daty 

wystawienia e-
faktury   

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 
Upust Pb- 95 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

3 
LAWER Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 9A 

78-500 Drawsko Pomorskie 
8 597,00 0,05 31.12.2019 r. 

Do 14 dni od daty 
dostarczenia 

Zamawiającemu  

faktury VAT 
 

 


